1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

YEEBO (INTERNATIONAL HOLDINGS) LIMITED
億都（國際控股）有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：259）

中國證監會對蘇州清越下發立案告知書

本公佈乃由本公司根據上市規則第13.09條以及證券及期貨條例第XIVA部項下的
內幕消息條文而發出。

蘇州清越（本集團聯營公司，其股份於上交所科創板上市，本集團持有該公司約
28.08%的股權）於二零二五年十一月一日公告，已收到中國證監會就蘇州清越定
期財務報告中涉嫌虛假記載發出的「立案告知書」。

蘇州清越進一步公佈，將對中國證監會的調查予以全面配合。此外，蘇州清越的
業務保持正常運營。

蘇州清越於二零二五年十一月一日就所述事件發佈的中文公告可通過上交所網站
( www.sse.com.cn )查閱。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

釋義

「本公司」 指 億都（國際控股）有限公司，一家於百慕達註冊成立
之公司，其股份於香港聯合交易所有限公司上市

「中國證監會」 指 中國證券監督管理委員會

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「上市規則」 指 香港聯合交易所有限公司證券上市規則

2

「證券及期貨條例」 指 香港法例第571章證券及期貨條例

「上交所」 指 上海證券交易所

「蘇州清越」 指 蘇州清越光電科技股份有限公司（上交所股票代碼：
688496），為本集團擁有約28.08%權益之聯營公
司，其主要業務為開發、生產及銷售有機發光二極
管（「OLED」）、電子紙模組及硅基OLED產品

承董事會命
億都（國際控股）有限公司

公司秘書
劉紹基

香港，二零二五年十一月三日

於本公佈日期，本公司之董事會包括執行董事方仁德先生、李國偉先生、梁子權
先生及張偉文先生；及獨立非執行董事朱知偉先生、劉源新先生及劉紀美教授。